

Emmis ApS

CVR-nr.: 40046593

Nordre Strandvej 157B
3140 Ålsgårde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2022

Thomas Max Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Emmis ApS
Nordre Strandvej 157B
3140 Ålgårde

CVR-nr: 40046593
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter til tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2021 og balance pr. 31. december 2021 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 97.718, og balancen en negativ egenkapital på kr. 306.296 .

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-86.485	-40.783
Personaleomkostninger	1	0	-132.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-7.003	-7.003
Resultat af ordinær primær drift		-93.488	-180.045
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.993	-8.836
Andre finansielle omkostninger		-621	-209
Ordinært resultat før skat		-107.102	-189.090
Skat af årets resultat	3	9.384	53.153
Årets resultat		-97.718	-135.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-97.718	-135.937
I alt		-97.718	-135.937
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 4		

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.757	22.760
Materielle anlægsaktiver i alt	5	15.757	22.760
Anlægsaktiver i alt		15.757	22.760
Udskudte skatteaktiver		15.373	0
Tilgodehavende skat		0	79.549
Andre tilgodehavender		250	0
Tilgodehavender i alt		15.623	79.549
Likvide beholdninger		37.116	27.706
Omsætningsaktiver i alt		52.739	107.255
AKTIVER I ALT		68.496	130.015

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-431.296	-333.578
Egenkapital i alt		-306.296	-208.578
Hensættelse til udskudt skat		0	674
Hensatte forpligtelser i alt		0	674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.815
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		359.948	274.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.844	61.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.792	337.919
Gældsforpligtelser i alt		374.792	337.919
PASSIVER I ALT		68.496	130.015

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-333.578	-208.578
Årets resultat	0	-97.718	-97.718
Egenkapital, ultimo	125.000	-431.296	-306.296

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	129.182
Andre omkostninger til social sikring	0	3.077
	<u>0</u>	<u>132.259</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.003	7.003
	<u>7.003</u>	<u>7.003</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	-41.501
Ændring af udskudt skat	-16.047	41.605
Regulering vedrørende tidligere år	6.663	-53.257
	<u>-9.384</u>	<u>-53.153</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Der er fremkommet ekstra husleje opkrævning i 2021 på kr. 66.950 vedrørende 2019, som kun er i det år.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	35.015
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	35.015
Af- og nedskrivning primo	-12.255
Årets afskrivning	-7.003
Af- og nedskrivning ultimo	-19.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.757

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0